PAGE
2

                                                                            [image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2024  № 189
д. Ивановское
О назначении исполняющего

обязанности Главы

Ивановского сельского поселения
      На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с пунктом 2 статьи 28 Устава Ивановского сельского поселения, Совет депутатов Ивановского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.   В связи с досрочным прекращением полномочий Главы Ивановского сельского поселения Андреева Алексея Вячеславовича назначить Заместителя Главы администрации Егорову Татьяну Витальевну исполняющим обязанности Главы Ивановского сельского поселения на срок до даты вступления в должность вновь избранного Главы Ивановского сельского поселения с 01.10.2024 года с дополнительной оплатой к должностному окладу.
     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ивановский вестник» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

     3. Настоящее решение ступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ивановского
сельского поселения                                А.В. Андреев